
UCHWAŁA NR XXXIV/282/2022 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup środków trwałych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, poz. 583) w związku z art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup środków trwałych przez Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem, zgodnie 
z wykazem określonym w uchwale Nr 13/2022 Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem 
z dnia 01 czerwca 2022 roku w sprawie zaopiniowania zakupu środków trwałych, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: 0032904D-B14A-4B21-BDF7-654300FB5DC0. Podpisany Strona 1



Id: 0032904D-B14A-4B21-BDF7-654300FB5DC0. Podpisany Strona 1



Id: 0032904D-B14A-4B21-BDF7-654300FB5DC0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

